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Przy ul. Żwirki kończą się remonty dwóch kamienic – pod
numerami 16 i 26. Odnowione elewacje i odświeżone detale
architektoniczne znów przyciągają wzrok przechodniów.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=212
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=212
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=212
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=212
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Na zdjęciu kolaż powstały z połączeni
czterech zdjęć, przedstawiających kamienice
przy ul. Żwirki 16 i 26 oraz przemianę ich
elewacji dzięki przeprowadzonemu remontowi

Kamienica przy ul. Żwirki 26 w Łodzi przeszła metamorfozę
dzięki ponad 200 tys. zł dotacji z miejskiego programu.
Wspólnota mieszkaniowa odnowiła frontową elewację i
prześwit bramowy, przywracając budynkowi dawny urok. Dziś,
gdy słońce odbija się w odrestaurowanych sztukateriach,
trudno uwierzyć, że jeszcze niedawno z fasady odpadał tynk.

Pod sąsiednim numerem 16, dzięki prawie półmilionowej
dotacji, wspólnota wyremontowała nie tylko elewację
frontową, ale i ścianę szczytową od strony al. Kościuszki.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/a/c/csm_2025_11_09_Zwirki_16_i_26_po_remoncie_1_0820688b50.jpg


12-07-26 3/8

Dwie kamienice przy Żwirki w Łodzi jak
spod igły! Zobacz te detale! [PRZED I

PO]

Dwie kamienice przy Żwirki w Łodzi jak spod igły! Zobacz te detale! [PRZED I PO]

Efekt? Nowoczesny wygląd z poszanowaniem historii i ducha
miejsca.

Remont kamienic w
Łodzi z dotacją od
miasta
Obie inwestycje to część realizowanego w ramach Specjalnej
Strefy Rewitalizacji (SSR) miejskiego programu dotacji, który
od lat pomaga właścicielom w remontach zabytkowych
kamienic. Wnioski o dofinansowanie można składać każdego
roku. W ostatniej edycji Łódź przeznaczyła na ten cel kolejne 5
mln zł – by takich pereł, jak kamienice przy Żwirki, było w
centrum Łodzi jeszcze więcej.
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